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ایران با پیروزی به استقبال جام رفت
ــن دیدار تدارکاتی  � ــم ملی فوتبال ایران در آخری تی

ــته در  ــیا، روز گذش ــش از جام ملت های آس ــود پی خ
ــگاه وین، منطقه ولونگونگ سیدنی، مقابل تیم  ورزش
ــری یک بر صفر  ــه میدان رفت و به برت ــی عراق ب مل
ــه۵۶ برای تیم  ــردار آزمون در دقیق ــت یافت. س دس
ملی کشورمان گلزنی کرد. بازی در شرایطی آغاز شد 
که تیم ایران علیرضا بیرانوند، مهرداد پولادی، هاشم 
ــد ابراهیمی،  ــی پورعلی گنجی، امی ــک زاده، مرتض بی
ــوری، وحید امیری، رامین  ــم انصاری فرد، وریا غف کری
رضاییان، سروش رفیعی و سردار آزمون را در ترکیب 
ــد.  ــی با تیم دوم خود وارد زمین ش ــت و به نوع داش
ــود به میدان  ــراق با ترکیب اصلی خ ــن دیدار ع در ای
آمده بود و ضرغام اسماعیل، بازیکنی که مورد توجه 
ــماره ۱۵  ــپولیس قرار گرفته بود هم با پیراهن ش پرس
برای تیم عراق به میدان رفت. تیم ملی فوتبال ایران 
ــارات، قطر و  ــای ۲۰۱۵ با ام ــروه C جام ملت ه در گ
ــاعت  ــتین دیدار س ــت و در نخس بحرین همگروه اس
ــه وقت تهران  ــده (۲۱ دی) ب ــنبه آین ۱۲:۳۰ روز یکش
ــپس به ترتیب  ــل بحرین قرار خواهد گرفت و س مقاب

۲۵ و ۲۹ دی با قطر و امارات دیدار می کند.

کفاشیان: 
ماجرای کریمی مثل صالح بود

ــرای اختلاف  � ــال در ماج ــیون فوتب ــس فدراس ریی
ــیون را مقصر  ــی، فدراس ــی از تیم مل ــی کریم و جدای
ــی از تیم ملی،  ــد از قهر و جدایی کریم ــد. بع نمی دان
ــایعات زیادی درباره دلایل کناره گیری او به وجود  ش
ــیان  ــتند کریمی با کفاش ــاد داش ــیاری اعتق ــد. بس آم
ــیون فوتبال عامل  ــکل پیدا کرده و رییس فدراس مش
ــیان در گفت وگو  ــت. کفاش ــی جادوگر بوده اس جدای
ــب کرد و گفت  ــو ورزش این موضوع را تکذی ــا رادی ب
ــح از تیم ملی  ــابه صال ــرایطی مش ــی هم با ش کریم
ــی روش اعلام  ــا ک ــان ب ــا در قراردادم ــد: «م ــدا ش ج
ــد  ــتیار ایرانی در کنارش باش ــرده بودیم که یک دس ک
ــد صالح قبل از  ــی که برای مجی ــفانه اتفاق اما متاس
ــی افتاد. ما  ــاد این بار هم برای کریم ــی افت جام جهان
ــار کادرفنی  ــی ایرانی حتما کن ــت داریم یک مرب دوس
ــب کند اما چون  ــد تا از نزدیک تجربه لازم را کس باش
کریمی در لحظات آخر از همراهی تیم ملی صرفنظر 
ــه بود  ــه ما نگفت ــش را ب ــن تصمیم ــی ای ــرد و حت ک
ــی ایرانی برای وی وجود  دیگر امکان جایگزینی مرب
نداشت.» بعد از جام ملت های آسیا، یک مربی ایرانی 
ــب قبل از اعزام  ــد: «تا ش ــین کریمی خواهد ش جانش
ــرده و حتی در  ــا کریمی صحبت ک ــترالیا ب تیم به اس
ــان آمد و هیچ  ــراردادش صحبت هایی به می مورد ق
ــد اما لحظه آخر نرفت و  بحثی در مورد نرفتنش نش
ــا باز هم در جام ملت ها مربی ایرانی نداریم. با این  م
ــد همین  ــت تیم ملی اگر قرار باش حال پس از بازگش
کادرفنی به کارش ادامه دهد، نیاز داریم تا یک مربی 
ایرانی در کنار کادرفنی باشد و کار کند.» کریمی بدون 
ــرارداد در تیم ملی فعالیت می کرد و از این موضوع  ق
ــیان اعتقاد دارد این  ــت بود. با این وجود کفاش ناراح
موضوع هیچ تاثیری در جدایی کریمی نداشته است: 
ــا قرارداد ها  ــده بود ت ــم. قرار ش ــا کوتاهی نکردی «م
ــی در مورد  ــد و حت ــت آنها برس پس از تنظیم به دس
ــن چندروز قبل  ــتیاران خارجی کی روش نیز همی دس
ــان را تحویل دادیم. در هر صورت برای  قرارداد هایش
ــرایط بودیم و قرارداد او را  علی کریمی هم منتظر ش
ــزاری اردوها این  ــرده بودیم که به خاطر برگ آماده ک
ــان دیگر هم پس  ــاد. ضمن اینکه با مربی ــاق نیفت اتف
ــه ماه کارکردن با آنها قرارداد می بندیم چون  از دو، س
ــت و اگر حرفی بزنیم به آن عمل  حرفمان حرف اس

می کنیم.» 

«شوماخر» گریه می کند
ــال بعد از حادثه ای که منجر  � ایسکانیوز: یک س

ــذرد ولی هنوز  ــد، می گ ــوماخر ش ــه کما رفتن ش ب
ــائل  ــد. میش ــه گوش نمی رس ــی ب ــای خوب خبره
ــوماخر که برای اسکی کردن به همراه فرزندش  ش
ــانحه شد و پس  به کوه های آلپ رفته بود دچار س
ــار  ــره به کما رفت. فش ــرش با صخ ــورد س از برخ
ــود باعث  ــده ب ــه جمجمه او وارد ش ــادی که ب زی
ــکان برای جلوگیری از مرگ «شومی»  ــد تا پزش ش
ــد و در نهایت  ــی نگه دارن ــای مصنوع او را در کم
ــرگ زودرس از بین رفت  ــم بعد از اینکه خطر م ه
ــه اش در  ــت او را به خان ــم گرف ــرش تصمی همس
ــوماخر به خانه در  ــوئیس برگرداند. بازگشت ش س
ــای امید  ــود؛ اینکه ج ــر خوبی ب ــوع خودش خب ن
هنوز وجود دارد تا قهرمان هفت دوره رقابت های 
فرمول یک دنیا بالاخره از جا بلند شود. با این حال 
نظریات پزشکی یکی پس از دیگری ناامید کننده از 
آب در آمدند؛ اینکه اگر او کاملا هم به هوش بیاید 
ــان صندلی چرخدار  ــال میهم فعلا باید چندین س
ــد و به غیر از صورتش دیگر اعضای بدنش از  باش
ــایعه های قوی  کار افتاده خواهند بود. اما هنوز ش
ــوماخر کاملا  ــود دارد که خبر می دهد حتی ش وج
ــت هرچند که عده ای هم  هم به هوش نیامده اس
ــد. به گزارش  ــر می دهن ــودن او خب از نیمه هوش ب
ــکا و به نقل از «کوریره دلاسرا»، شوماخر حالا  ایس
واکنش های احساسی به اطرافش نشان می دهد. 
ــت با  ــتری اس ــع او که در اتاق ویژه اش بس در واق
شنیدن صدای همسر و دوفرزندش اشک می ریزد. 
ــنیدن صدای  ــومی» به ش این تازه ترین واکنش «ش
ــدن اشک از چشمان  ــت و جاری ش اطرافیانش اس
ــکوت محض، دل بسیاری را به درد آورده  او در س

است. 

دريچه

معارفه سرپرست کمیته بانوان 
فدراسیون فوتبال برگزار شد

ــیون  � ــس و نایب رییس فدراس ــور ریی ــا حض  ب
ــت  پس ــت  سرپرس ــه  معارف ــم  مراس ــال،  فوتب
نایب رییسی فدراسیون فوتبال در امور بانوان برگزار 
ــمی فدراسیون فوتبال،  ــد. به گزارش سایت رس ش
مراسم معارفه الهه عرب عامری، سرپرست پست 
ــور بانوان  ــال در ام ــیون فوتب ــی فدراس نایب رییس
ــته با حضور علی کفاشیان، رییس  صبح روز گذش
ــاج، نایب رییس دوم و  ــیون فوتبال، مهدی ت فدراس
ــازمان لیگ و اعضای کمیته بانوان برگزار  رییس س
ــیان در این مراسم ضمن تشکر از  ــد. علی کفاش ش
فعالیت های صورت گرفته توسط فریده شجاعی، 
ــت  ــت پس ــما به عنوان سرپرس عرب عامری را رس
ــور بانوان  ــال در ام ــیون فوتب ــی فدراس نایب رییس

معرفی کرد. 

ورمیلیو: هدف من قهرمانی در لیگ 
ایران و جام باشگاه های آسیاست

ــهرداری  � ــم والیبال ش ــور جدید تی تسنیم: پاس
ــی در لیگ ایران،  ــدف من قهرمان ارومیه گفت: ه
جام باشگاه های آسیا و حضور در جام باشگاه های 
ــال جدید،  زندگی جدیدی را برای  ــت. س جهان اس
ــی ایتالیا  ــین تیم مل ــور پیش «والریو ورمیلیو»، پاس
ــت. مذاکرات این بازیکن اهل  به دنبال خواهد داش
ــینا» با تیم شهرداری ارومیه به رضایت  شهر «مس
طرفین و بستن قرارداد منتهی شد و او تیم پیاچنزا 
ــیدن پیراهن تیم  ــا را برای پوش ــش ایتالی و زادگاه
ــت. به  ــه، ترک کرده اس ــهرداری ارومی ــال ش والیب
ــهرداری ارومیه  ــه ایتالیایی، ش ــک روزنام گزارش ی
یکی از بهترین تیم های آسیا و ایران است و با هدف 
ــپس موفقیت در  ــی در لیگ برتر ایران و س قهرمان
میادین بین المللی بسته شده است. تیم شهرداری 
ــوی  ــور فرانس در ابتدا قرار بود «بن تونیوتی»، پاس
ــو ورمیلیو) را به  ــابق والری تیم زنیت کازان (تیم س
ــعید معروف به خدمت بگیرد اما تونیوتی  جای س
ــاز زد و گزینه ایتالیایی روی میز  ــر ب از این انتقال س
ــت. مذاکرات  ــهرداری ارومیه قرار گرف ــران ش مدی
ــید و او  ــه نتیجه مثبت رس ــی زود ب ــرف خیل دوط
ــنبه) ایتالیا را به مقصد ایران  عصر روز گذشته (ش
ــفرش به ایران گفت:  ترک کرد. ورمیلیو در مورد س
ــک نقطه عطف در زندگی من به  حضور در ایران ی
حساب می آید. من ایران را به خاطر دلایل شخصی 
ــردم. زمان هایی  ــه خانواده ام انتخاب ک و با توصی
ــت که هر کس باید در مورد آینده اش تصمیم  اس
ــوده ام ولی می دانم  ــز در ایران نب ــرد. من هرگ بگی
ــت. مدیران  ــور بسیار بالاس ــطح والیبال این کش س
تیم پیاچنزا هم در گرفتن این تصمیم به من کمک 
کردند که از آنها ممنونم. نایب قهرمان المپیک که 
ــه خود دارد، ادامه  ــی اروپا را در کارنام دو قهرمان
ــگ برتر به ایران می روم.  ــن برای بازی در لی داد: م
ــابقات  ــویم به مس ــران قهرمان ش ــر در لیگ ای اگ
ــیا راه پیدا می کنیم. تیم  ــگاه های آس قهرمانی باش
 B ــت گروه ــر تیم نخس ــال حاض ــهرداری در ح ش
ــر مرحله پلی آف  ــت و دو ماه دیگ ــران اس لیگ ای
ــود. هدف من قهرمانی در  این رقابت ها آغاز می ش
لیگ ایران، جام باشگاه های آسیا و حضور در جام 
باشگاه های جهان است. این نخستین بار نیست که 
ــابقه  ورمیلیو در خارج از ایتالیا بازی می کند. او س
بازی برای زنیت کازان روسیه و قهرمانی با این تیم 

در لیگ قهرمانان اروپا و جام اروپا را دارد. 

کادر پزشکی تیم ملی: 
سیدجلال حسینی مصدوم نیست

ــران اعلام  � ــال ای ــی فوتب ــکی تیم مل  کادر پزش
ــت. سایت  ــینی مصدوم نیس ــیدجلال حس کرد: س
ــدار  ــزارش دی ــی گ ــال در حواش ــیون فوتب فدراس
ــه بنابر اعلام  ــران و عراق اعلام کرد ک ــتانه ای دوس
ــکی تیم ملی، سیدجلال حسینی مصدوم  کادر پزش
نیست و به صلاحدید کادرفنی در این دیدار حضور 
نداشت. کادر پزشکی اعلام کرد؛ همه بازیکنان در 

صحت و سلامت کامل هستند. 

کادر فنی تیم ملی جودو   مشخص شد
ــی  � ــودو، کادر فن ــیون ج ــی فدراس ــورای فن  ش

ــیا  ــی آس ــابقات قهرمان ــان مس ــا زم ــی را ت تیم مل
ــیون جودو  ــایت فدراس معرفی کرد. به گزارش س
ــودو عصر  ــیون ج ــورای فنی فدراس و کوراش، ش
ــکیل جلسه داد و ترکیب کادر فنی  روز گذشته تش
ــورای فنی  ــاب و معرفی کرد. ش ــی را انتخ تیم مل
ــه، «چیل»  پس از تبادل نظر بین حاضران در جلس
ــار مجید  ــان فنی در کن ــوان مربی ــواک» به عن و «ک
ــرار گرفتند و دکتر  ــرمربی تیم ملی) ق ــان (س زارعی
ــمالی  ــک، فرهاد ش ــان جابری به عنوان پزش احس
ــروی نژاد  ــعید خس ــاز و س ــی بدنس ــوان مرب به عن
ــاب و معرفی  ــت تیم ملی انتخ ــوان سرپرس به عن
ــناس نیز به این ترکیب  ــدند. به زودی یک روانش ش
ــد. همچنین به پیشنهاد سرمربی  اضافه خواهد ش
تیم ملی و تصویب شورای فنی، مربیان قهرمان ساز 
و مربیانی که در مسابقات قهرمانی کشور عملکرد 
ــه اردوی  ــورت ادواری ب ــه ص ــتند ب ــی داش خوب
ــتین مرحله  ــد. نخس ــوت خواهند ش ــی دع تیم مل
ــه ۱۹دی ماه  ــی تیم ملی جمع ــابقات انتخاب از مس
ــیابی تحت عنوان مسابقات  ــالن شهیدافراس در س
ــور برگزار خواهد شد و نفرات برتر به  قهرمانی کش

اردوی تیم ملی دعوت می شوند. 

خبر
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ايران چهارمين تيم  گران جام

شرق: گلایه پشت گلایه. ناملایمتی ها و کم توجهی های 
مسوولان ورزش این بار صبر والیبالیست های ساحلی 
ــن هم آنقدر  ــت تلف ــان از پش را لبریز کرده. صداهایش
ــوج  ــان م ــی در درونش ــه بی انگیزگ ــت ک ــته اس خس
ــاداش ناچیزی که  ــزارو۲۰۰دلار پ ــی از ه ــد. یک می زن
ــان در بازی های آسیایی  برای نایب قهرمانی تاریخی ش
ــد، دیگری از  ــکایت می کن ــاحلی ۲۰۱۴ گرفته اند ش س
ــوولان در مقابل حرکت انسان دوستانه  بی تفاوتی مس

آنها به خاطر مسابقه ندادن با تیم اسراییل. 
ــت  ــران در حالی بعد از گذش ــاحلی ای ــال س والیب
ــود که حالا  ــال پرتنش می رفت تا دوباره احیا ش دوس
ــده  ــته باز هم به وضعیت رهاش به زعم اهالی این رش

قبل خود برگشته و فرقی نکرده است. 
ــان فکر می کردند شاید کسب عنوان دومی  خودش
ــن و اولین حضور  ــی قاره که ــن رویداد ورزش مهم تری
ــد تا به آنها  ــی در تور لیگ جهانی بهانه ای باش تیم مل
ــت های سالنی بها دهند اما رفتارها  هم مثل والیبالیس
به قدری سرد بوده که حتی از یک تماس تلفنی رییس 
ــته باشد دریغ  ــیون که جنبه قدردانی هم داش فدراس

شده اند. 
از  ــد  بع ــورمان  کش ــاحلی  س ــال  والیب ــی  تیم مل
ــیایی تایلند، بلافاصله  ــی در بازی های آس افتخارآفرین
ــتین بار حضور  ــد تا برای نخس عازم آفریقای جنوبی ش

در آوردگاه معتبری چون تور جهانی را تجربه کند. 
ــتند تا در  ــاحلی بازان ایران که انگیزه زیادی داش س
اولین حضورشان در این مسابقات به جمع هشت تیم 
برتر رقابت ها هم راه پیدا کنند اما در مرحله مقدماتی 
ــدن با تیم اسراییل از ادامه رقابت ها  به دلیل رویاروش
ــه مرحله بعدی را از  ــانس صعود ب امتناع کردند و ش

دست دادند. 
ــم می گوید: «ما  ــوش این تی ــالمی، ملی پ بهمن س
ــورمان با تیم اسراییل مسابقه  به خاطر آرمان های کش
ــازی نمی کنیم  ــا آنها ب ــال دیگر هم ب ــم. صدس ندادی
ــدر با ما  ــوولان اینق ــت که مس ــمش نیس ــا این رس ام

ــتقبالمان در  ــی به اس ــورد کنند. کس ــه برخ نامهربانان
ــای داورزنی، رییس  ــد که هیچ، حتی آق فرودگاه نیام
ــا نگرفتند که  ــاس تلفنی با م ــیون هم یک تم فدراس
ــد. از آفریقا که  ــان قدردانی کنن ــن کارم ــی از ای به نوع
ــه دادن نداریم. نه از  ــم دیگر انگیزه ای برای ادام آمدی
نظر مالی ساپورت می شویم و نه خبری از ما می گیرند. 
ــت که عضو تیم ملی هستم و تمام  ــال ونیم اس یک س
ــیون  ــتم. حقوقی از فدراس وقتم را برای ورزش گذاش
ــن اینکه  ــدی هم ندارم، ضم ــع درآم ــرم و منب نمی گی
دانشجو هم هستم. قبل از بازی های آسیایی ساحلی، 
ــهرداری ارومیه پیشنهاد داد که  تیم والیبال سالنی ش
ــان در لیگ دسته یک بازی  با قرارداد ۵۰میلیونی برایش
ــن بازیکن اول  ــد و چون م ــیون مانع ش کنم اما فدراس
ــاحلی بودم اجازه ندادند به خاطر  ایران در تیم ملی س
ــاحلی تایلند برای آنها بازی کنم. از آقای  بازی های س

ــیدگی کنند چون  داورزنی می خواهم به اوضاع ما رس
ــده. حداقل  کاری که  ــک ۲۰۱۶ ریو نمان چیزی تا المپی
ــور در این بازی ها  ــت که جواز حض باید بکنیم این اس

را بگیریم.»
صابر هوشمند، عضو دوم تیم ملی والیبال ساحلی 
ــرایط  ــالمی را می کند. اما ظاهرا ش ــم گلایه های س ه
ــرار دارد و وعده و وعید هایی از  ــری پیش روی او ق بهت

مسوولان شهرش شنیده است. 
ــازه الان که  ــتم ت ــال ۸۹ عضو تیم ملی هس «از س
ــاحلی مقام آوردیم، صندوق حمایت  در بازی های س
ــان وزارت ورزش می خواهد  ــکاران و قهرمان از ورزش
ــا  ــرد. تنه ــر بگی ــان در نظ ــی را برایم ــه حقوق ماهان
ــبانه روزی مان گرفتیم،  ــی که برای تلاش های ش پاداش
ــیایی  ــد از بازی های آس ــه بع ــوده ک ــزارو۲۰۰دلار ب ه
ــه می توانیم  ــا منبع درآمدی ک ــاحلی داده اند. تنه س

داشته باشیم رقابت های لیگ است. با تمام کمبودها 
ــمال تمرین می کنم که بتوانم  دارم در این سرما در ش
خود را برای لیگ که به زودی قرار است در کیش برگزار 
ــود آماده می کنم. البته چندوقت پیش امام جمعه  ش
ــر که برای تبریک به منزلمان آمدند،  ــهردار رودس و ش
ــتخدام شهرداری  ــال آینده مرا به اس قول دادند از س
ــهر خودم دربیاورند. خوشبختانه آنها معتقد بودند  ش

که یک ورزشکار ملی نباید بیکار و بلاتکلیف باشد.»
ــاحلی بازان ملی پوش  حمید موحدی، سرمربی س
ــی با  ــدان فرق ــم چن ــاع او ه ــه اوض ــت ک ــران اس ای
ــرای این تیم  ــدارد و بدون هیچ مزدی ب ــاگردانش ن ش
ــا در کل با  ــد: «م ــرق» می گوی ــه «ش ــد. او ب کار می کن
ــع مالی حتی  ــته با کمترین مناب ــک ماه تمرین گسس ی
ــخصی برای بازی های ساحلی  پرداخت هزینه های ش
ــدیم و توانستیم آن نتیجه را بگیریم. با وجود  آماده ش
ــی راه پیدا کنیم و  ــتیم به تور جهان ــرایط توانس این ش
رقیب بهترین های دنیا شویم. متاسفانه همگروه شدن 
ــا را به هم  ــان ابتدا ذهن بچه ه ــا ما از هم ــراییل ب اس
ــه نمی توانیم صعود  ــوم بود ک ــت و از ابتدا معل ریخ
ــم دنیا را بردیم و از  ــم. اما با این حال نروژ تیم نه کنی
ــیار نزدیک  ــپانیا تیم پنجم جهان هم با اختلاف بس اس
ــفانه شرایط روحی تیم خوب  شکست خوردیم. متاس
ــت  ــیون ناراح ــی فدراس ــه از کم توجه ــت و هم نیس
ــن جای کار نگه  ــختی تیم را تا همی ــتند. من به س هس
ــتم که با این شرایط کار کنند. ما بنا به درخواست  داش
ــتند این رشته دوباره  خود آقای داورزین که می خواس
احیا شود کار را شروع کردیم اما تا این لحظه حمایتی 
ــن در حالی  ــلا کار را متوقف کردیم. ای ــم. فع ندیده ای
ــت که تورهای آسیایی و جهانی از سال آینده آغاز  اس
ــود و ما باید برای کسب سهمیه المپیک حضور  می ش
ــم امتیاز لازم را  ــیم تا بتوانی ــته باش فعال در آنها داش
ــویم با این پتانسیل  ــب کنیم. قطعا اگر حمایت ش کس
ــان را در المپیک  ــم، می توانیم خودم ــه داری خوبی ک

۲۰۱۶ ریو ببینیم.»

شانزدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت هاي 
آسیا از روزجمعه با حضور ۱۶تیم برتر این قاره 

آغاز مي شود. از ویژگي هاي قابل توجه این 
تمامي  حضور  کشورمان  براي  دوره 

فوتبال  جدید  و  سنتي  رقیبان 
از  است؛  دوره  آن  در  ایران 
رقیبان سنتي مانند کره جنوبي، 
عربستان و کویت گرفته تا رقیبان 

جدید کشورمان مانند استرالیا و ژاپن. در این دوره 
برعکس دوره هاي گذشته تمام تیم ها با نفرات 
اصلي وارد این مسابقات می شوند تا بتوانند آقایي 
خود را در فوتبال آسیا ثابت کنند. در جمع تیم هاي 
مي جنگند،چهارتیم  قهرماني  براي  که  حاضر 
(ایران، کره جنوبي، ژاپن و استرالیا) را کارشناسان 
به عنوان مدعي اصلي قهرماني معرفي مي کنند. 
اما نکته قابل ذکر این است که این چهارتیم نه تنها 
از نظر فني بهترین هاي آسیا هستند، بلکه از نظر 
ارزش گذاري قیمت بازیکنان نیز چهارتیم اول آسیا 

محسوب مي شوند. 

ایران چهارمین تیم گران قیمت جام ملت ها

دژاگهدژاگه مرد  مرد 
۱۳۱۳میلیاردتوماني میلیاردتوماني 

«کارلوس»«کارلوس»
اشکان، گران تر از بحرین و امارات

ــي ایران قرار  ــي که تیم مل در گروه
دارد، کل ارزش دو تیم از قیمت اشکان 
ــت؛  ــورمان کمتر اس دژاگه، مهاجم کش
ــا قیمت  ــن ب ــارات و بحری ــاي ام تیم ه
ــورو و۲/۸۶میلیون یورو،  دومیلیون ی
ــاي  تیم ه ــن  کم ارزش تری ــزو  ج
ــوند. تیم  ــوب مي ش ــام محس ج
ــروه ایران  ــم در گ ــا تی ــر تنه قط
ــت کل تیمش از  ــه قیم ــت ک اس
ــت. ارزش کل این  دژاگه بیشتر اس

تیم۳/۵۲میلیون یورو است. 

از نکات قابل توجه 
فهرست ارزش گذاري 

بازیکنان حاضر در 
جام ملت هاي آسیا 

مي توان به قیمت 
اودیل اخمادوف 

ازبکستاني از باشگاه 
کرانسنودار با قیمت 

شش میلیون یورو اشاره 
کرد که پنجمین بازیکن 
 گران قیمت جام است. 

این بازیکن به تنهایی به 
اندازه یک سوم تیم ملي 

کشورش ارزش دارد.

پويان اميري

ــود.  ــوب مي ش ــران جام محس ــم گ ــن تی ــورو چهارمی ــون ی ــا ۲۲/۴۵میلی ــا ارزش ب ــران ب ای
ــورمان  ــي کش ــم مل تی ــي  ارزش کل ــان  ــزار و۲۰۰توم ارزش چهاره ــه  ب ــورو  ی ــاب  احتس ــا  ب
ــی  ــکان دژاگه با ارزش ــن بازیکنان ملي پوش اش ــود. در بی ــان، مي ش ۹۴میلیاردو۲۹۰میلیون توم
ــن بازیکن حاضر در تیم  ــاردو۶۰۰ میلیون تومان) گران قیمت تری ــه میلیون یورو (۱۲میلی معادل س
ــا ۱/۹۰میلیون یورو هفت میلیاردو۹۸۰میلیون تومان)  ــت. بعد از او اندو تیموریان ب ملي ایران اس
ــا ۱/۸۰میلیون یورو  ــیني ب ــید جلال حس ــت. س ــن برتر ایران از نظر قیمت گذاري اس دومین بازیک
ــت. بعد  ــومین بازیکن در جدول قیمت بازیکنان ایراني اس (هفت میلیاردو۵۶۰میلیون تومان) س
ــعود  ــورو (پنج میلیاردو۲۵۰میلیون تومان)، مس ــا ۱/۲۵میلیون ی ــا جهانبخش ب ــا، علیرض از آنه
شجاعي، احسان حاج صفي و خسرو حیدري با ۱/۲۰میلیون یورو (پنج میلیاردو۴۰میلیون تومان) 
قرار دارند. کریم انصاري فرد با ۱/۱۰میلیون یورو (چهارمیلیاردو۶۲۰میلیون تومان) در رده بعدي 
ــردار آزمون با یک  قرار دارد. جواد نکونام، رضا قوچان نژاد، مهرداد پولادي، امید ابراهیمی و س
میلیون یورو (چهارمیلیاردو۲۰۰میلیون تومان) از دیگر بازیکنان باارزش بالا محسوب مي شوند. 

ژاپني ها گران ترين و ارزان ترين هاي مدعي
ــاي مختلف جام از این  ــذاري بازیکنان تیم ه ــایت مرجع در قیمت گ ــفرمارکت(transfermarkt) ، س ــایت ترانس س
ــام۲۳۸/۸۵ میلیون یورو  ــت. ارزش کل بازیکنان حاضر در این ج ــام برده اس ــوان باارزش ترین تیم ها ن ــم به عن چهارتی
ــت. شینجي کاگاوا، هافبک این تیم  ــت که در این میان تیم ملي ژاپن با ۸۰/۵۰میلیون یورو پرارزش ترین تیم جام اس اس
ــود. دو بازیکن دیگر این  ــوب مي ش ــیا دورتموند هم با ۱۵میلیون یورو باارزش ترین بازیکن جام محس ــگاه بورس از باش
ــهر میلان بازي کنند با قیمت ۱۴میلیون یورو در رده بعدي  ــوکه هوندا  و یوتو ناگوموتو که در تیم هاي ش تیم؛ یعني کیس
ــي یوادا از  ــت؛ نائومیش ــه جالب اینکه در بین چهارتیم مدعي ارزان ترین بازیکن براي تیم ژاپن اس ــد. اما نکت ــرار دارن ق
ــم بادامي دیگر یعني کره جنوبي قرار دارد که با  ــت.بعد از ژاپني ها، چش ــامي انترز با قیمت ۱۰۰هزاریورو اس تیم کاش
ــا ۱۴میلیون یورو از تیم  ــون ب ــت. در جمع بازیکنان کره اي، هوگ مین س ــورو دومین تیم باارزش جام اس ۴۷/۹۰میلیون ی
ــت. جویونگ کیم با ۷۵۰ هزاریورو از تیم سئول ارزان ترین بازیکن این  بایرلورکوزن گران ترین بازیکن در جمع کره اي هاس
ــترالیا با قیمت ۲۶/۳۰میلیون یورو سومین تیم برتر از نظر ارزش گذاري است. در جمع  ــت. تیم میزبان یعني اس تیم اس
ــازي مي کند با چهارمیلیون یورو گران ترین بازیکن  ــتال پالاس ب این تیم میل جي دانک هافبک این تیم که در تیم کریس

محسوب مي شود. تومي جوریس، مهاجم این تیم با ۴۰۰ هزار یورو ارزان ترین بازیکن این تیم است. 
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گلایه های ملی پوشان والیبال ساحلی ادامه دارد

عذاب همگروهی با اسراییل

G
et
ty
im

ag
es

س:
عك

1/10

ميليون يورو
ميليون يورو1

ميليون يورو1
ميليون يورو1

ميليون يورو1
ميليون يورو1

مي
مي

محسن فروزان با ارزشي معادل 
۲۵۰هزاریورو ارزان قیمت ترین بازیکن 
ایران در بازار فوتبال است. رامین 
رضاییان، مرتضي پورعلي گنجي، سروش 
رفیعي و علیرضا حقیقي نیز دیگر بازیکنان 
ارزان قیمت تیم ملي هستند.
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